Dane aktualne na dzien: 03-03-2026 20:54

Link do produktu: https://zerd.pl/nissan-x-trail-t31-07-tarcze-hamulcowe-tylne-tyl-292-trw-43206-8h701-p-19591.html

Opis produktu
przedmiot:

Tarcze hamulcowe tylne

*zastosowanie:

X-Trail T31 prod. od 2007 do 2013

uwagi:

Typ tarczy hamulcowej

$rednica [mm]

Grubo$¢ tarczy hamulcowej [mm]
Minimalna grubos¢ [mm]

llo$¢ otworéw

srednica otworu [mm]

Wysokos¢ [mm]

srednica otworu centrujgcego [mm]

producent:

TRW

numery OE:

43206-8H701
432068H701

NISSAN X-TRAIL T31 07-
TARCZE HAMULCOWE TYLNE
TYL 292 TRW 43206-8H701

Cena
Dostepnos¢
Czas wysyiki
Numer OE
Numer oferty
Producent

Producent

wentylowany

292
16

14

5
114,3
62,1
68,1

149,00 zt
Dostepny

24 godziny
43206-8H701
019591

Trw

TRW
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43206-8H700
432068H700
43206-8H702
432068H702
42431-58020
4243158020
43206-049VA
43206049VA
43206-1DA0A
432061DA0A
43206-3NFOA
432063NFOA
43206-3NLOA
432063NLOA
43206-3NLOB
432063NLOB
43206-4BA0A
432064BA0A
43206-4BA0B
432064BA0B
43206-4BTOB
432064BTOB
43206-4BTOC
432064BT0C
43206-4CLOA
432064CLOA
43206-5HAOA
432065HAOA
43206-70H00
4320670H00
43206-70H01
4320670H01
43206-8H304
432068H304
43206-8H305
432068H305

*zastosowanie - oferowany produkt ma zastosowanie w modelu wymienionym powyzej jednak nie jest to reguta. Klient
powinien sprawdzi¢ czy numer katalogowy czesci pasuje do jego samochodu. W przypadku niepewnosci o wtasciwy dobér
czesci, zalecana jest weryfikacja wg numeru VIN
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